國際獅子會３ＯＯＡ２區 函
          地 址：台北市光復北路 68號 10樓   電 話：2578-1122  傳真：2577-3101

     http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區各會會長、第一副會長、秘書（轉達全體獅友）

副本送：區閣員、專區主席、分區主席

        國際獅子會台灣總會年會委員會主委楊金豹、年會執行長林龍舜
發文日期：中華民國 109年 3月 31日    發文字號：(109)深字第 135號

速別：普通件

主 旨：函轉台灣總會 2019-2020年會暨會員代表大會，因應冠狀病毒疫

情，將台灣總會會員代表大會之選舉及議案表決，改採通訊投票

方式進行及有關正代表註冊、通訊投票選舉等相關事宜。

說 明：本案依據國際獅子會台灣總會 MD300中華民國 109年 3 月 26日(109)秘榮

字第 166號函轉各分會辦理。

辦 法：詳如台灣總會 MD300(166)函內容：

說明：一、依據國際獅子會台灣總會章程暨施行細則第十二條:但遇國家緊

急重大事故或重大疫疾，而無法召開會員代表大會時，得採取

通訊選舉及議決提案。

二、並經 109 年 3 月 25 日台灣總會第四次常務理監事會議及第

八次總監議會通過。

             三、為避免群聚感染使疫情擴大，原定於 5 月 22 日、23日舉辦之

首席代表會議及年會暨會員代表大會，配合政府防疫政策改變

方式，並停止集會及大會儀式。

辦法：一、依據人民團體選舉罷免法規定，通訊選舉應於預訂投票日前一

個月前以掛號郵寄。

二、但因選票印製及用印需要時間，因此各區提報理監事候選人名

單，請提前至 4月 15日前，以便作業。

三、註冊截止日期：109 年 4月 17日。

四、註冊費:每位正代表實收新台幣 500元。

              五、請各區協助各分會正代表儘量百分之百註冊。

六、選票及議案表決書，將以掛號方式於法定日期前，寄達首席代

表、正代表，請正代表於收到函件後勾選，務必以掛號回寄至

台灣總會，台灣總會訂於 5月 22日邀請理監事代表至台灣總

會會議室監督拆封開票，並計算選票及議案表決結果。

七、有關年會特刊(手冊)、紀念品等，於 5月份寄達各區總監辦事

處。

八、有關通訊選舉及投票相關注意事項，將隨函選票及議案表決書

一併通知。

總監  張文深

http://www.lions300a2.org/